АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023 г. Мичуринск № 1537

О внесении изменений в тарифы на платные услуги в муниципальных

бюджетных образовательных учреждениях Мичуринского района,

утвержденные постановлением администрации района от 01.10.2013 № 1838

В соответствии с решением Мичуринского районного Совета народных

депутатов от 30.10.2012 № 351 «Об утверждении Порядка принятия решений об

установлении тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и

учреждений Мичуринского района», на основании ходатайства МБОУ ДО "Дом

детского творчества" администрация района постановляет:

1. Внести в тарифы на платные услуги в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях Мичуринского района, утвержденные

постановлением администрации района от 01.10.2013 N 1838 (в редакции от

28.09.2022 № 1107) изменения, заменив в пункте 55 цифры «500» цифрами

«700».

2. Опубликовать постановление в сетевом издании «РИА «ТОП68»,

расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru,

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий

и массовых коммуникаций).

Глава района                                                                                             Г.Д. Хубулов

consultantplus://offline/ref=EA36DA1D770AEE52B7C522F4F5A112F63000C3E2F350FA519AE627BE2640C1FF948791FB745550F9E5776B5B1BFE30A4pEr8F
consultantplus://offline/ref=F72A7F7D209FF4723CB4BD57A2CA948F5C18B6FF08FD5882A25ECA7D2D3400EA2536AE1958949A689183EC38E54309603B686CC8A76D2EB0A249CB77v6RFK
consultantplus://offline/ref=F72A7F7D209FF4723CB4BD57A2CA948F5C18B6FF08FD5882A25ECA7D2D3400EA2536AE1958949A689183EC38E54309603B686CC8A76D2EB0A249CB77v6RFK
consultantplus://offline/ref=F72A7F7D209FF4723CB4BD57A2CA948F5C18B6FF08FD5882A25ECA7D2D3400EA2536AE1958949A689183EC38E54309603B686CC8A76D2EB0A249CB77v6RFK
consultantplus://offline/ref=F72A7F7D209FF4723CB4BD57A2CA948F5C18B6FF08FD5882A25ECA7D2D3400EA2536AE1958949A689183EC38E54309603B686CC8A76D2EB0A249CB77v6RFK
consultantplus://offline/ref=F72A7F7D209FF4723CB4BD57A2CA948F5C18B6FF08FD5882A25ECA7D2D3400EA2536AE1958949A689183EC38E54309603B686CC8A76D2EB0A249CB77v6RFK
consultantplus://offline/ref=F72A7F7D209FF4723CB4BD57A2CA948F5C18B6FF08FD5882A25ECA7D2D3400EA2536AE1958949A689183EC38E54309603B686CC8A76D2EB0A249CB77v6RFK
consultantplus://offline/ref=F72A7F7D209FF4723CB4BD57A2CA948F5C18B6FF08FD5882A25ECA7D2D3400EA2536AE1958949A689183EC38E54309603B686CC8A76D2EB0A249CB77v6RFK